4. Zuger Winterschiessen G300m - 2025
Zuger Kantonal-Schiitzenverband

Einzelrangliste
18.10.2025 - 25.10.2025

Auszahlungsstich - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

1 Weiss Franz
Henggeler Alois
Gibeli Sandra
Haller Rudolf
Gilgien Patrick
Langer Jiirgen
Besmer Armin
Repplinger Fabian
Schild Philipp
Schicker Peter
Besmer Alexandra
Meili-Koppel Kathrin
Besmer Michael
Zimmermann Walter
Etterlin Peter
Jaggi Manfred
Peter Michael
Wiirgler Erich
Joller André
Frei Philipp
Barmettler Erwin
Kneubiihler Franz
Speck Andreas
Rollin Benno
Hiirlimann Armin
Miiller Peter
Duss Gabriela
Niederberger Pius
Wyss Jonas
Elsener Patrick
Giubeli Peter
Derungs Mattias
Miihlen Christian
Lanz Christophe
Hostettler Stefan
Bucher Thomas
Arnold Felix
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1965V
1956 V
1983 E
1952 SV
1978 S
1966 S
1968 S
1988 E
1976 S
1963 V
1999 E
1983 E
1998 E
1942 SV
1952 SV
1980 E
1983 E
1951 SV
1989 E
1983 E
1958 V
1963 V
1963 V
1980 E
1962 V
1964 VvV
1982 E
1965V
1990 E
1970 S
1981 E
1965V
1963 V
1985 E
1969 S
1976 S
1946 SV

Verein

Zug, Militarschiessverein
Agerital-Morgarten, Schiitzen
Neuheim, Feldschiitzen
Steinhausen, Schitzengesellschaft
Zug, Militarschiessverein

Zug, Militarschiessverein
Agerital-Morgarten, Schitzen

Zug, Militarschiessverein

Hofstetten bei Brienz, Feldschiitzenges

Cham-Ennetsee, SSV
Agerital-Morgarten, Schiitzen
Zug, Militarschiessverein
Agerital-Morgarten, Schiitzen
Walchwil, Militarschiessverein
Héamikon, Schitzen Lindenberg

Lehn Unterseen , Schiitzengesellschaft

Menzingen, Schitzengesellschaft
Cham-Ennetsee, SSV
Menzingen, Schitzengesellschaft
Neuheim, Feldschiitzen
Agerital-Morgarten, Schiitzen
Héamikon, Schiitzen Lindenberg
Zug, Militarschiessverein
Agerital-Morgarten, Schitzen
Walchwil, Militarschiessverein
Agerital-Morgarten, Schiitzen
Neuheim, Feldschiitzen
Agerital-Morgarten, Schiitzen
Cham-Ennetsee, SSV
Menzingen, Schitzengesellschaft
Neuheim, Feldschitzen

Zug, Militarschiessverein

Zug, Militarschiessverein
Walchwil, Militarschiessverein
Zug, Militarschiessverein

Zug, Militarschiessverein

Zug, Militarschiessverein
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Spg
Std

90
90
90
Std
Std
Std
90
57 03
57 03
Std
Std
Std
57 03
57 03
90
Std
57 03
Std
90
FW
90
FW
57 03
90
57 03
90
FW
90
90
90
90
57 03
90
90
KA
90

Punkte
382
366
362
361
361
360
359
359
357
355
355
353
353
351
351
351
351
349
348
346
341
340
337
336
332
328
328
326
326
324
321
316
299
296
295
290
285
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