## 4. Zuger Winterschiessen G300m - 2025 Zuger Kantonal-Schützenverband

**Einzelrangliste** 18.10.2025 - 25.10.2025

Auszahlungsstich - Alle Gewehre

			7.00	, <u></u>	gootich - And Ocwerne
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
1	Weiss Franz	1965 V	Zug, Militärschiessverein	Std	382
2	Henggeler Alois	1956 V	Ägerital-Morgarten, Schützen	90	366
3	Gübeli Sandra	1983 E	Neuheim, Feldschützen	90	362
4	Haller Rudolf	1952 SV	Steinhausen, Schützengesellschaft	90	361
5	Gilgien Patrick	1978 S	Zug, Militärschiessverein	Std	361
6	Langer Jürgen	1966 S	Zug, Militärschiessverein	Std	360
7	Besmer Armin	1968 S	Ägerital-Morgarten, Schützen	Std	359
8	Repplinger Fabian	1988 E	Zug, Militärschiessverein	90	359
9	Schild Philipp	1976 S	Hofstetten bei Brienz, Feldschützenges	57 03	357
10	Schicker Peter	1963 V	Cham-Ennetsee, SSV	57 03	355
11	Besmer Alexandra	1999 E	Ägerital-Morgarten, Schützen	Std	355
12	Meili-Köppel Kathrin	1983 E	Zug, Militärschiessverein	Std	353
13	Besmer Michael	1998 E	Ägerital-Morgarten, Schützen	Std	353
14	Zimmermann Walter	1942 SV	Walchwil, Militärschiessverein	57 03	351
15	Etterlin Peter	1952 SV	Hämikon, Schützen Lindenberg	57 03	351
16	Jaggi Manfred	1980 E	Lehn Unterseen, Schützengesellschaft	90	351
17	Peter Michael	1983 E	Menzingen, Schützengesellschaft	Std	351
18	Würgler Erich	1951 SV	Cham-Ennetsee, SSV	57 03	349
19	Joller André	1989 E	Menzingen, Schützengesellschaft	Std	348
20	Frei Philipp	1983 E	Neuheim, Feldschützen	90	346
21	Barmettler Erwin	1958 V	Ägerital-Morgarten, Schützen	FW	341
22	Kneubühler Franz	1963 V	Hämikon, Schützen Lindenberg	90	340
23	Speck Andreas	1963 V	Zug, Militärschiessverein	FW	337
24	Röllin Benno	1980 E	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	336
25	Hürlimann Armin	1962 V	Walchwil, Militärschiessverein	90	332
26	Müller Peter	1964 V	Ägerital-Morgarten, Schützen	57 03	328
27	Duss Gabriela	1982 E	Neuheim, Feldschützen	90	328
28	Niederberger Pius	1965 V	Ägerital-Morgarten, Schützen	FW	326
29	Wyss Jonas	1990 E	Cham-Ennetsee, SSV	90	326
30	Elsener Patrick	1970 S	Menzingen, Schützengesellschaft	90	324
31	Gübeli Peter	1981 E	Neuheim, Feldschützen	90	321
32	<b>Derungs Mattias</b>	1965 V	Zug, Militärschiessverein	90	316
33	Mühlen Christian	1963 V	Zug, Militärschiessverein	57 03	299
34	Lanz Christophe	1985 E	Walchwil, Militärschiessverein	90	296
35	Hostettler Stefan	1969 S	Zug, Militärschiessverein	90	295
36	<b>Bucher Thomas</b>	1976 S	Zug, Militärschiessverein	KA	290
37	Arnold Felix	1946 SV	Zug, Militärschiessverein	90	285